CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DAMATA

Casa Vereador Jair Pereira de Oliveira

REQUERIMENTO Nº).Ob?2009 VEREADOR

FABIO SANTOS DE MIRANDA "FADINHO PEREIRA"

PARTIDO

PSDB

ASSUNTO:

DOAÇÃO DE UM KIT DE ENCHOVAL

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formas legais, nos termos
regimentais, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Ettore Labanca, que seja,
feito um cadastramento no BAIRRO DO PIXETE de mulheres que se encontra,
GESTANTE para que possa ser doado UM KIT DE ENCHOVAL por família.

JUSTIFICA TWA.

ORAL.

Sala das sess6es, 16 de Setembro de 2009.

Fabio santos de Miranda "FABINHO PEREIRA"

VEREADOR

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - CEP: 54.730-970 -·São Lourenço da Mata - PE
CNPJ 11.480.878/0001-98 - Fone (81) 3525.0722
camara@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.camarasaolourencodamata.p~um.br